

# **CARTRENDS ApS**

Literbuen 2-4  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2018**

**Rene Patrick Wojtala Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CARTRENDS ApS  
Literbuen 2-4  
2740 Skovlunde

Fax:                        31323334

CVR-nr:                  34730334

Regnskabsår:          01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er salg og reparation af autodele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 16.869.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>699.627</b>	<b>785.609</b>
Personaleomkostninger .....	1	-677.452	-561.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.199	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.976</b>	<b>224.149</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.623	3.500
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.599</b>	<b>227.649</b>
Skat af årets resultat .....		-4.730	-50.644
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.869</b>	<b>177.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.869	177.005
<b>I alt</b> .....		<b>16.869</b>	<b>177.005</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.717	16.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.717</b>	<b>16.796</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.042	50.042
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.042</b>	<b>50.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.759</b>	<b>66.838</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		178.700	18.700
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>178.700</b>	<b>18.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		533.064	424.928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>533.064</b>	<b>424.928</b>
Likvide beholdninger .....		250.671	685.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>962.435</b>	<b>1.129.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.034.194</b>	<b>1.196.271</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		258.235	241.366
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>338.235</b>	<b>321.366</b>
Skyldig selskabsskat .....		58.902	54.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		637.057	820.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>695.959</b>	<b>874.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>695.959</b>	<b>874.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.034.194</b>	<b>1.196.271</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	661.879	557.471
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.573	3.989
	<u>677.452</u>	<u>561-460</u>

Der har været 2 ansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.